ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

28.07.2014 № 774

г. Амурск

	Об утверждении Положения о муниципальных заданиях для муниципальных учреждений Амурского муниципального района

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 9.2, 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" и в целях обеспечения эффективного выполнения муниципальными учреждениями функций в определенных сферах деятельности, повышения результативности расходов бюджета Амурского муниципального района, качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ), администрация Амурского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальных заданиях для муниципальных учреждений Амурского муниципального района (далее –  Положение).
2. Управлению образования (Ганзюкова Е.И.), отделу культуры и искусства (Иголкин М.А.) осуществлять мониторинг оказания муниципальных услуг (выполнения работ) и формирование планов по решению выявленных проблем.
3. Отделу местного самоуправления и муниципальной службы (Мещанская Т.В.) опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Амурского муниципального района.
4. Группе по информационно-технологическому обеспечению (Воздвиженская С.А.) разместить настоящее постановление на Интернет-портале органов местного самоуправления Амурского муниципального района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Руденко Н.В.

Глава муниципального района                                                      И.В. Масько
           лг